
Předsednictvo AS UK FTVS 

svolává 

předvolební zasedání 

Akademického senátu UK FTVS 

na úterý 5. listopadu 2013 od 13,00 

do posluchárny P1, 

 José Martího 31, Praha 6 – Veleslavín (3. patro) 
 

 

 

Program zasedání:  

1. Zahájení předvolebního zasedání  

2. Informace k volbám kandidáta na děkana UK FTVS 

3. Vystoupení kandidátů na kandidáta na děkana UK FTVS 

Pořadí prezentací jednotlivých kandidátů bude určeno losem v průběhu zahájení předvolebního zasedání.  

Doba vystoupení jednoho kandidáta je maximálně 12 minut.   

4. Přestávka (5 min.)    

5. Diskuse se členy Akademického senátu UK FTVS, ostatními členy akademické obce UK FTVS a dalšími pracovníky UK FTVS 

Pořadí diskutujících se určuje podle písemných přihlášek do diskuse. Na základě jedné přihlášky do diskuse je možné vznést jeden dotaz  

kandidátovi. Přednost má přihláška osoby, která dotaz ještě nevznesla. Přihlášky členů AS UK FTVS mají přednost před přihláškami členů  

akademické obce UK FTVS a přihláškami dalších pracovníků UK FTVS. Přednost mezi členy AS UK FTVS určuje pořadí, ve kterém byly  

přihlášky odevzdány. Přihlášky členů akademické obce mají přednost před přihláškami dalších pracovníků UK FTVS.  

Přednesení dotazu nesmí překročit dobu 2 minut, zodpovězení dotazu nesmí překročit dobu 4 minut.  

Po zodpovězení dotazu je přípustný jeden doplňující dotaz, který nesmí překročit dobu 2 minut. Zodpovězení doplňovacího dotazu nesmí překročit  

dobu 2 minut.         

      Celková doba předvolebního zasedání AS UK FTVS je dle usnesení AS UK FTVS ze dne 2. dubna 2013 maximálně 3 hodiny.  

6. Zakončení předvolebního zasedání  
 

 

  


